
Arvio toteumasta
0 = tavoite ei tule toteutumaan
1= epävarma toteutuminen, "ehkä"
2= tulee todennäköisesti toteutumaan tai on jo toteutunut

Näkökulma Strateginen tavoite

Turvallinen, sujuva arki
Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti,
asukaslähtöisinä.
Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä.
Parannetaan arjen turvallisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite
Vastuullinen, kehittävä

vire
Kuntakonserni toimii vahvistaen työllisyyttä sekä yrittäjyyttä.

Toimintatapoja kehitetään ketterästi ja tuloksellisesti tietoon pohjaten.
Kunnan hankinnoissa, investoinneissa ja palvelukehityksessä noudatetaan
vastuullisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite

Osallistava yhteisöllisyys Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa.

Rakennetaan yhteisöllisyyttä tukemalla yhteistä tekemistä.
Vahvistetaan luottamusta osallistavalla johtamisella.

Strategiatavoite
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden strategiaa tukevat tavoitteet ja toimenpiteet
vuonna 2025

Mittari ja tavoitearvo Tavoitteen edistyminen/toteutuminen
Arvio
toteumasta

Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä. Hyvinvointisuunnitelman mukainen käytännön tekemisen jalkauttaminen eri
toimialueille

Kansalaisopiston kurssitarjonnan suunnitteluun osallistetaan kuntalaisia ja
yhteistyökumppaneita. Järjestetään erilaisia kulttuuritapahtumia.

Tapahtumien lukumäärä ja niihin osallistuneet.
Tehdään kysely opistossa opiskeleville ja kuntalaisille kansalaisopiston
kurssitarjonnasta ja toivotusta opetuksesta. Kerätäään opiskelijoilta
kurssipalautteet toiminnan kehittämiseksi.

Kuntalaiset ja potentiaaliset yhteistyökumppanit tietävät kirjaston yhteisöllisyyttä
tukevasta ja mahdollistavasta toiminnasta.

Tehty yhteistyö, osallistuminen tapahtumiin, ulkopuolisten järjestämät
tapahtumat kirjastossa sekä palaute, jota saadaan ulkopuoliselta järjestäjältä
koskien yhteistyön sujumista kirjaston kanssa. Kirjasto on pidetty
yhteistyökumppani ja ennakkoluuloton kokeilija.

Päätökset kirjaston palvelumuutoksissa ja aineistovalinnassa parustuvat
vahvemmin tilastotietoon ja asiakaspalautteeseen.

Toteutuneet "tietotuokiot" ja valikoidut tiedonkeruun menetelmät. Kirjaston
henkilökunnalla on yhteinen käsitys siitä, mitä tunnuslukuja seurataan ja miten
asiakaspalautetta kerätään. Uuden kirjastojärjestelmän tuottamaan dataa
opitaan hyödyntämään ja seuraamaan. Mietitään mikä olisi asiakaspalautteen
keräämiselle kevyt, toimiva ja johdonmukainen tapa.

Liikuntapalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti ja
asiakaslähtöisinä. Tarjotaan matalan kynnyksen liikuntapalveluja sekä liikunta- ja
elintapaneuvontaa.

Liikuntapalvelujen ryhmiin ja liikunta- ja elintapaneuvontaan osallistuneiden
asiakkaiden määrä. Terveysasemalta liikunta- ja elintapaneuvonnan pariin
ohjattujen asiakkaiden määrä. Liikunta- ja elintapaneuvontaan osallistuneiden
asiakkaiden määrä sekä sinne ohjattujen asiakkaiden määrä lisääntyy verrattuna
edelliseen vuoteen.

Terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä tuetaan toteuttamalla lähipalvelut
palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti, asukaslähtöisinä.

Koulujen harrastamisen Suomen mallin mukaisten ryhmien kokoaminen
oppilaiden toiveisiin pohjautuen. Harrastamisen Suomen mallin mukaisten
ryhmien ja  ryhmiin osallistuneiden määrä kouluittain vuonna 2024.

Nuorisopalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti ja
asiakaslähtöisinä. Nuorisopalvelun sekä koulunuorisotyön kehittäminen ja
roolitusten selventäminen.

Koulunuorisotyön tavoitteet, toimenpiteet ja roolit on kuvattu koulunuorisotyön
lukuvuosisuunnitelmassa ja työ on suunnitellun mukaista. Tavoitteellinen
koulunuorisotyö saadaan käyntiin, lukuvuosisuunnitelma on tehty ja sitä
toteutetaan.

Turvallinen, sujuva arki - Vastuullinen, kehittävä vire - Osallistava yhteisöllisyys Seuranta


